22/05/2023, 14:33 https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1090866

https://sig.cefetmg.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?idDoc=1090866 1/1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE LINGUAGEM E TECNOLOGIA - NS

PORTARIA ADMINISTRATIVA DELTEC/DCNS/CEFET-MG Nº 6, DE 05 DE ABRIL DE 2023

NOMEIA COMISSÃO PARA ORGANIZAR EVENTO INTITULADO ?AULA INAUGURAL
2023: UM TRIBUTO A MAGDA SOARES?

A Chefia do Departamento de Linguagem Tecnologia (DELTEC), no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão responsável pela
organização da aula inaugural do Programa de Pós-Graduação em Estudos de Linguagens no
1º semestre de 2023, com o evento intitulado ?UM TRIBUTO A MAGDA SOARES?:

ANA ELISA RIBEIRO (PRESIDENTE)

CLÁUDIO HUMBERTO LESSA

GUILHERME LENTZ DA SILVEIRA MONTEIRO

LÍLIAN ARÃO

MARTA PASSOS PINHEIRO

POLLYANNA DE MATTOS MOURA VECCHIO

RENATO CAIXETA DA SILVA

SUELEN ÉRICA COSTA DA SILVA

Art. 2o - Esta portaria entrou em vigor em 04 de fevereiro de 2023, com validade de 60 dias.

Art. 3o - Ficam revogadas as disposições em contrário.

(Assinado digitalmente em 05/04/2023 15:38 )
LILIAN APARECIDA ARAO

DELTEC (11.55.08)
Matrícula: 1685158

Visualize o documento original em https://sig.cefetmg.br/public/documentos/index.jsp informando seu número: 6,
ano: 2023, tipo: PORTARIA ADMINISTRATIVA, data de emissão: 05/04/2023 e o código de verificação:

b75e33cd89

https://sig.cefetmg.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf